

**הפקולטה למדעי חברה ורוח**  
**טיפול באמצעות אמנויות - טיפול באומנות**

**קורות חיים**

**חלק א'** נא להגיש את קורות החיים **מודפסים** על – פי המבנה כדלהלן:  
(אין למלא, אלא להדפיס בנפרד לפי פורמט זה)

את הטופס המלא יש לשלוח בפקס: 04-8181508 או דוא"ל: [rishum@telhai.ac.il](mailto:rishum@telhai.ac.il)

**פרטים אישיים**

שם משפחה ופרטי, מספר תעודת זהות (מלא), כתובת מלאה (כולל מיקוד), טלפון (בית + נייד/ים)  
דואר אלקטרוני, תאריך לידה, מקום לידה, שנת עליה (למועמד שלא נולד בארץ), מצב משפחתי

**תעסוקה**

**א. תעסוקה נוכחית**

נא לציין מאיזה תאריך אתה עובדות במקום זה (או מקומות אלה), מקום/ות עבודה, התפקידים שביצעת בעבודה והיקף משרה

**ב. תעסוקה קודמת** (נא לפרט מן המאוחר אל המוקדם)

לגבי כל מקום עבודה נא לציין תאריכי התחלה וסיום, מקום עבודה, התפקיד בעבודה והיקף משרה

**השכלה על תיכונית**

**א. תואר B.A.**

נא לציין תאריכים, מוסד אקדמי, תחום לימודים, תאריך סיום הלימודים וציון גמר

**ב. השכלה על תיכונית אחרת**

נא לציין תאריכים, מוסד על תיכוני שבו למדת, תואר אקדמי או תעודה, תאריך קבלת התואר/ תעודה ותחום לימודים (בשעות)

ג. נא ציין/י ברשימה הבאה האם נלמד ואת היקף השעות:

התחום	נלמד / לא נלמד	היקף שעות	מוסד
מבוא לפסיכולוגיה בהיקף של 2 נ"ז			
פסיכולוגיה התפתחותית בהיקף של 4 נ"ז			
תיאוריות אישיות בהיקף של 2 נ"ז			
שיטות מחקר בהיקף של 2 נ"ז			
סטטיסטיקה בהיקף של 2 נ"ז			
פסיכופיזיולוגיה בהיקף של 2 נ"ז			
פסיכופתולוגיה בהיקף של 4 נ"ז			
לימודי אומנות			

**השתלמויות מקצועיות וקורסים** (נא לפרט מן המאוחר אל המוקדם)

לגבי כל קורס/ השתלמות נא לפרט תאריכים, נושא הקורס/ השתלמות, המוסד אך הגוף המארגן, המורה/ המרצה ומשך הקורס (בשעות)



**הפקולטה למדעי חברה ורוח**  
**טיפול באמצעות אמנויות - טיפול באומנות**

חלק ב'

בחלק זה של קורות החיים הנך מתבקש/ת לתאר את קורות חייך, משפחתך, ילדותך, אירועי חיים ממשמעותיים שעיצבו את חייך, חייך הבוגרים מצבך המשפחתי, ציפיות מעצמך, ציפיות מהלימודים, יחס המשפחה ללימודיך .

מהו מקום האמנות בחייך? האם האמנות משתלבת גם בתחום עיסוק חברתי או חינוכי כלשהוא בחייך?

תארי/י תכונות שלך, נקודות חוזקה, אזורי חולשה וכיצד אלו קשורים לבחירתך במקצוע זה? **הערה**: ניתן לצרף כל מידע נוסף אשר עשוי להיות רלבנטי לדיון במועמדותך ללימודי התואר

